公認団体名

実施年月日 自　　令和　　   年　　   月　　　　日　至　　令和 　 　年　　  月　　  日

申請項目
＊規約の助成対象内容（該当する箇所に○を記入してください）

第１条 第２条 第３条

＊申請内容（簡潔に記載してください）

＊助成対象の内容に伴う必要書類を規約第４条にて確認し、提出すること。

申請金額 ￥

＊本助成金は、各団体１年度１０万円が上限です。

＊理事会にて審査し、学生課を通じて可否を通知します。

以上のとおり申請いたします。

　　　　　中央学院大学学友会　御中

　　　　　部　長（教職員）　　氏名 印

　　　　　申請学生責任者　 学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名 印

学友会課外活動助成金申請書

令和　  年　  月  　日

学友会事務局受付印 学生課確認印

（コピー可）

＊振込先の通帳コピーを添付する事